CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 877/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 11 de março de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
846/2025, de autoria do VEREADOR PAULO SÉRGIO OLIVEIRA DO VALE/PSDB,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da secretaria
competente, a pavimentação asfáltica da Avenida Coronel Belchior de Godoy, no
Bairro Goiás parte alta, especificamente no trecho compreendido entre o número
2.630 e o Posto Araguaia.

A população tem solicitado diariamente a realização dessa melhoria,
visto que a atual condição da via compromete a mobilidade, a segurança e a
qualidade de vida dos moradores e condutores que por ali transitam.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES DÉBORA DE SOUSA DAU
Presidente 1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-03-17T16:17:06-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro

		2025-03-17T16:22:45-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-03-17T16:26:10-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro